
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A KORMÁNY 

 

------------------ 

 

rendelete 

 

az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal összefüggő 

közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány célja egyes Magyarország területén megvalósuló kiemelt beruházások 

gyorsabb, egyszerűbb és egységesebb eljárási rendben történő megvalósítása a befektetés-

ösztönzési és gazdaságfejlesztési célkitűzések, valamint a nemzetgazdaság 

versenyképességének növelése érdekében. 

 

[2] A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a)-c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal összefüggő 

közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 177. §-sal egészül ki: 

 

„177. § E rendeletnek az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal 

összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló …/2026. (…. ….) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr169.) 

megállapított 2. mellékletében foglalt táblázat 148. sorát a Módr169. hatálybalépésekor 

folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

2. § 

 

Az R. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

 

 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2018-141-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2018-141-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2018-141-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2018-141-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2025-476-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2025-476-20-22


3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 ( Orbán Viktor ) 

  miniszterelnök 

  



 

1. melléklet a …. /2026. (       ) Korm. rendelethez 

 

Az R. 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 148. sorral egészül ki: 

 
 (A) (B) (C) 

(1.) 
(A beruházás 

megnevezése) 

(A beruházás megvalósításának 

helyszíne) 

(Koordinációra 

kijelölt főispán) 

„    

148. 

A berettyóújfalui 

szálloda fejlesztése 

Berettyóújfalu város 

területén 

Berettyóújfalu belterület 1574, 

1580/1, 1581, 1582, 1583, 1584, 

1585/6, 1585/7, 1587/1, 1587/2, 

1587/3, 1587/6 helyrajzi számú 

ingatlanok 

Hajdú-Bihar 

Vármegyei 

Kormányhivatalt 

vezető főispán 

” 

 


